保護者 各位

どんぐり保育園

令和 6 年度 どんぐり保育園入園・更新手続きについて

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当園の活動に際し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、標題の件につきまして、令和 6 年度の入園及び更新希望案内をさせて頂きます。

下記事項をご確認頂き、期日までに入園・更新希望申込書を職員までお渡しください。

記

【１】申込～入園決定まで

手順 内容

1 どんぐり保育園入園または更新希望申込書に必要事項を明記の上、世帯全員の就労証明書と合わせて

当園までお申し込みください。

2 申込提出時に簡単な面談を実施させて頂きます。

3 入園決定した方については入園決定通知を発行させて頂き、入園書類一式をお渡しします。

【２】入園調整について（定員 19 名）

（１）従業員枠→原則、優先入園とさせて頂きます。

（２）パートナー・地域枠→応募数が定員を超える場合、提出書類及び面談にて「保育の必要性の優先度」を

当園の基準で判断させていただきます。

【３】募集期間について

申込期間

・ 更新の方:9/1(金)～9/20(水)  入園決定通知:9/30(土)までに

・ 新規の方:9/20（水）~10/31（火） 入園決定通知:11/30(木)までに

★尚、入園決定通知発行後の入園キャンセルにつきましては、固くお断りさせて頂きますので、予めご了承ください。

以上